
Zimní příslušenství a kompletní kola Vans
Vybavení pro vozy Citan, Vito a Třída V, Sprinter, Třída X

VYBRANÉ 
ZIMNÍ DOPLŇKY 

ZA ZVÝHODNĚNOU 
CENU



Pneumatiky a kompletní kola pro určité roční 
období mohou být uskladněna u nás a počkat  
si, až zase přijde jejich čas. Skladujeme je  
v ideálních podmínkách, čistíme a věnujeme  
jim patřičnou péči. 

Důmyslný systém lamel a speciální směs pryže 
zvyšující přilnavost pneumatik k povrchu  
v aktuálních tepelných a podnebních 
podmínkách vyžadují dodržení specifických 
podmínek skladování, daných výrobcem.  
Proto stojí za to, svěřit svá kola i mimo sezónu 
do péče profesionálů ze servisu Mercedes-Benz.   

Na jaro mohou  
počkat u nás.

Kola značky Mercedes-Benz jsou jedinečná. 
A každý propracovaný  detail zvyšuje nejen 
designovou atraktivitu a eleganci, ale i jejich 
funkčnost. Bezpečnost je pro nás alfou  
a omegou. A k tomu, aby kola správně  
sloužila, je nezbytná vysoká rozměrová 
přesnost a precizní vyvážení. Jen pak mohou 
na 100 % fungovat všechny bezpečnostní 
systémy vozu. Naše kritéria jsou nastavena 
vysoko nad standardy zbytku trhu,  
a i proto vás se stříbrnou hvězdou čeká 
bezkonkurenčně hladká jízda za jakéhokoliv 
počasí.

Originál poznáte  
na první pohled.

32



4

Není nutné připomínat, že přezutí vozu na zimní pneumatiky má 
zásadní vliv na bezpečnost jízdy v nepříznivých povětrnostních 
podmínkách. Podstatnou roli hraje i výběr pneumatik, jejich 
správné nahuštění a vyvážení kol. Nic neriskujte a svěřte svůj 
vůz do péče odborníků ze servisu Mercedes-Benz. Ti nejlépe 
vědí, co váš Mercedes vyžaduje.  

Co se skrývá pod těmito čtyřmi písmeny? Jedná se o systém, který 
monitoruje tlak v pneumatikách a neustále předává všechny  
informace řídicí jednotce vozu. Pokud se tlak v kolech sníží (což se  
může stát i vinou defektu), systém předá informaci řídicí jednotce  
a ta upozorní řidiče prostřednictvím kontrolek nebo palubního počítače 
na přístrojové desce. Pouze správně nahuštěné pneumatiky zaručují 
bezpečnou jízdu. Navíc se snižuje spotřeba paliva a prodlužuje životnost 
pneumatik. Dobrou zprávou je, že tímto systémem jsou vybavena 
všechna originální kompletní kola Mercedes-Benz.

Svěřte svůj vůz 
odborníkům.

Systém TPMS

Optimální hloubka dezénu – nejkratší brzdná dráha

Malá hloubka dezénu – delší brzdná dráha

Nedostačující hloubka dezénu – nejdelší brzdná dráha

100 %

150 %

170 %

8 mm

4 mm

2 mm

Zdroj: Continental

5



Ocelové kolo s pneu Continental 
ContiWinterContact TS 850
195/65 R15 95 T 
Levé: Q440 1711 1027 E 
Pravé: Q440 1711 1028 E

5 459 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Alu kolo s pneu Continental 
ContiWinterContact TS 850
195/65 R15 95 T 
Levé: Q440 1911 1016 E  
Pravé: Q440 1911 1017 E

8 013 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru 

Přední lapače nečistot
A4158900078

1 767 Kč (včetně DPH)

Ocelový střešní nosič, dva kusy
A4158900593  
4 815 Kč (včetně DPH)

Zadní lapače nečistot
A4158900178

1 767 Kč (včetně DPH)

Sada gumových koberců řidič 
a spolujezdec 
A4156800048

1 281 Kč (včetně DPH)

Gumová vana do zavazadlového prostoru 
A4158680007 
2 195 Kč (včetně DPH)

Sada gumových koberců prostor 
pro pasažéry 
A4156801348

1 153 Kč (včetně DPH)

C C B
72 dB

C C B
72 dB

  Vyobrazení běhounu pneumatiky je pouze ilustrativní. Obrázky slouží k zobrazení designu ráfku kola.   
Zvýhodněná cena doplňků je platná od 1. 10. 2021 do 31. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob.
 

Malý vůz do 
velké zimy.

6

Citan (415)

DOPLŇKY 
SE SLEVOU 
AŽ 19 %



Ocelové kolo s pneu Continental 
VanContact Winter 
205/65 R16 107/105 T 
Levé: Q44017111066E 
Pravé: Q44017111067E

7 693 Kč (včetně DPH) 
Včetně TPM senzoru

Ocelové kolo s pneu Continental 
VanContact Winter 
225/55 R17 109/107 T 
Levé: Q440 1711 1068 E 
Pravé: Q440 1711 1069 E

10 908 Kč (včetně DPH) 
Včetně TPM senzoru

Ocelové kolo s pneu Goodyear  
Cargo Ultra Grip 2 
195/65 R16 104/102 T 
Levé: Q440 1714 1000 E  
Pravé: Q440 1714 1001 E 

6 713 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Ocelové kolo s pneu Continental  
ContiWinterContact TS 830 P 
225/55 R17 101 V 
Q440 1711 1002 E

8 177 Kč (včetně DPH)

Včetně TPM senzoru

  Vyobrazení běhounu pneumatiky je pouze ilustrativní. Obrázky slouží k zobrazení designu ráfku kola.   1  Není určeno pro vozidla s celkovou hmotností 3,01 tuny a vyšší. 

C B B
73 dB

C B B
73 dB

C B B
73 dB

C B A
68 dB

C C B
72 dB

C B B
73 dB

B C B
72 dB

C C B
72 dB

C C B
70 dB

D C B
71 dB

Alu kolo s pneu Michelin  
Pilot Alpin PA4 MO1  
245/45 R18 100 V 
Q440 1915 1001 E

14 772 Kč (včetně DPH)

Včetně TPM senzoru

Alu kolo s pneu Continental  
ContiWinterContact TS 830 P
225/55 R17 101 V
Q440 1911 1003 E 

12 453 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Alu kolo s pneu Continental  
VanContact Winter 
225/55 R17 109/107 T 
Levé: Q440 1911 1053 E 
Pravé: Q440 1911 1054 E

15 220 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Alu kolo s pneu Continental  
VanContact Winter
205/65 R16 107/105 T 
Levé: Q440 1911 1051 E 
Pravé: Q440 1911 1052 E

12 277 Kč (včetně DPH)

Včetně TPM senzoru

Alu kolo s pneu Michelin  
Pilot Alpin 5
235/55 R17 103 V 
Levé: Q440 1915 1009 E 
Pravé: Q440 1915 1010 E

13 877 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Alu kolo s pneu Michelin  
Pilot Alpin PA4 MO*1 
245/45 R18 100 V 
Q440 1915 1008 E

14 548 Kč (včetně DPH)

Včetně TPM senzoru

Alu kolo pro model EQV (447) 
s pneu Goodyear UltraGrip 
Performance+ MO-V
245/55 R17 106 H 
Levé: Q440 1914 1002 E 
Pravé: Q440 1914 1003 E

14 411 Kč (včetně DPH)

C C B
70 dB

Když se spojí bezpečnost 
a elegance.

8

Třída V / Vito (447)

9



11
Vyobrazení běhounu pneumatiky je pouze ilustrativní. Obrázky slouží k zobrazení designu ráfku kola. 
Zvýhodněná cena doplňků je platná od 1. 10. 2021 do 31. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob. 

Přední lapače nečistot
A4478900000

1 355 Kč (včetně DPH)

Zadní lapače nečistot
A4478900100

1 453 Kč (včetně DPH))

Gumové koberce přední dva kusy
A4476809302

1 409 Kč (včetně DPH)

Vana do zavazadlového prostoru 
(hluboká)
A4478140141

3 817 Kč (včetně DPH)

Box do zavazadlového prostoru
A4478140041

2 195 Kč (včetně DPH)

Přední gumové koberce  
řidič a spolujezdec 
A4476809302

1 409 Kč (včetně DPH)

Přední gumové koberce řidič 
a spolujezdec pro vozidla 
s kobercem (pouze Třída V)
A4476809402

1 379 Kč (včetně DPH)

Podélníky na střechu 
– S verze A4478400200    14 804 Kč (včetně DPH) 
– L verze A4478400300    15 342 Kč (včetně DPH) 
– XL verze A4478400400    15 828 Kč (včetně DPH)

Gumové koberce pro první  
řadu sedadel 
A4476809601

1 409 Kč (včetně DPH)

Gumové koberce pro druhou 
řadu sedadel
A4476809701

1 409 Kč (včetně DPH)

10

Třída V / Vito (447)

DOPLŇKY 
SE SLEVOU 
AŽ 19 %



Ocelové kolo s pneu Pirelli  
Carrier Winter MOV
225/65 R16 112/110 R
Q440 1717 1014 E

7 919 Kč (včetně DPH)

Včetně TPM senzoru

Ocelové kolo s pneu Continental  
VanContact Winter
225/75 R16 121/120 R 
Levé: Q440 1711 1050 E 
Pravé: Q440 1711 1051 E

9 624 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Alu kolo s pneu Pirelli  
Carrier Winter MOV
225/65 R16 112/110 R 
Q440 1917 1008 E

11 171 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Ocelové kolo s pneu Continental  
VancoWinter 2 
205/75 R16 110/108 R 
Q440 1711 1012 E

5 372 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Alu kolo s pneu Continental 
VancoWinter 2  
235/65 R16 118/116 R 
Q440 1911 1025 E

8 057 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

E C B
73 dB

C B B
73 dB

C A A
68 dB

C B B
73 dB

C A A
68 dB

  Vyobrazení běhounu pneumatiky je pouze ilustrativní. Obrázky slouží k zobrazení designu ráfku kola. 

Se zimním obutím 
se závějí nezalekne. 

12

Sprinter (906) 
pohon zadní nápravy

Sprinter (910) 
pohon přední nápravy

13



Ocelové kolo s pneu Continental 
VanContact Winter 
205/75 R16 113/111 R 
Levé: Q44017111042 E 
Pravé: Q44017111043 E

7 162 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Vyobrazení běhounu pneumatiky je pouze ilustrativní. Obrázky slouží k zobrazení designu ráfku kola.  

Ocelové kolo s pneu Pirelli 
Carrier Winter MOV
235/65 R16 118/116 R 
Q440 1717 1013 E

7 986 Kč (včetně DPH) 
Včetně TPM senzoru

Ocelové kolo s pneu Continental 
VanContact Winter 
225/75 R16 121/120 R 
Levé: Q44017111044 E 
Pravé: Q44017111045 E

9 490 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

Alu kolo s pneu Pirelli  
Carrier Winter MOV
235/65 R16 118/116 R 
Q440 1917 1007 E

11 862 Kč (včetně DPH) 
Včetně TPM senzoru

C A A
69 dB

D B B
73 dB

C B B
73 dB

Ocelové kolo s pneu Continental  
VanContact Winter
205/75 R16 110/108 R 
Levé: Q440 1711 1058 E 
Pravé: Q440 1711 1059 E

7 673 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

C B B
73 dB

C A A
69 dB

Aby i pod nulou pracoval 
na maximum. 

14

Sprinter (907) 
pohon zadní nápravy

15



Zvýhodněná cena doplňků je platná od 1. 10. 2021 do 31. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob.  

Sněhové řetězy 225/75 R16
B67580873
9 195 Kč (včetně DPH)

Sněhové řetězy 225/60 R16 
B67550049
13 313 Kč (včetně DPH)

Sněhové řetězy 205/75 R16 
B67580871
10 219 Kč (včetně DPH)

Sněhové řetězy 235/65 R16 
B66560858
9 963 Kč (včetně DPH)

Sněhové řetězy 275/65 R17 
B67550117
13 959 Kč (včetně DPH)

Sněhové řetězy 195/75 R16 
B67550890
19 209 Kč (včetně DPH)

Přední lapače nečistot
A9078890600

1 574 Kč (včetně DPH)

Gumový koberec přední pro podlahu 
s topením 
A90768049019G33

1 588 Kč (včetně DPH)

Podélníky

A1 A9108900400, 4 738 Kč (včetně DPH) 
A2 A9108900500, 5 993 Kč (včetně DPH) 
A3 A9108900600, 7 812 Kč (včetně DPH) 
A4 A9108900700, 8 657 Kč (včetně DPH)

Zadní lapače nečistot

Single: A9078890800, 2 336 Kč (včetně DPH) 
Pro A1: A9078891000, 1 731 Kč (včetně DPH) 
Pro A2–A4: A9078890700, 2 128 Kč (včetně DPH)

Gumový koberec přední pro podlahu  
bez topení
A90768048019G33

1 588 Kč (včetně DPH)

Tempomat pro multifunkční volant
A9075458400

4 606 Kč (včetně DPH)

16

Sprinter  
(906/907/910) 

DOPLŇKY 
SE SLEVOU 
AŽ 13 %



Alu kolo s pneu Pirelli  
Scorpion Winter MO-V
225/65 R17 121/110 H 
Levé: Q440 1917 1002 E 
Pravé: Q440 1917 1003 E

12 981 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

C C B
72 dB

Alu kolo s pneu Pirelli  
Scorpion Winter MO-V
255/65 R18 112 H 
Levé: Q440 1917 1004 E 
Pravé: Q440 1917 1005 E

13 429 Kč (včetně DPH)
Včetně TPM senzoru

B C B
72 dB

Vyobrazení běhounu pneumatiky je pouze ilustrativní. Obrázky slouží k zobrazení designu ráfku kola. 
Zvýhodněná cena doplňků je platná od 1. 10. 2021 do 31. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob.

Sada gumových koberců řidič 
a spolujezdec
A47068011009G33

1 306 Kč (včetně DPH)

Boční nástupní prahy – stříbrná
A4708501100

9 277 Kč (včetně DPH)

Boční nástupní prahy – černá
A4708501200

9 277 Kč (včetně DPH)

Ochrana podvozku
A4705200000

7 508 Kč (včetně DPH)

Gumový koberec zadní
A47068017009G33

794 Kč (včetně DPH)

Zadní lapače nečistot
A4708900100

1 606 Kč (včetně DPH)

Přední lapače nečistot
A4708900000

1 518 Kč (včetně DPH)

Se správnou výbavou 
dojede kamkoliv.

18

Třída X (470)

DOPLŇKY 
SE SLEVOU 
AŽ 42 %



Zobrazené ceny zahrnují DPH.
Od tiskové uzávěrky 09/2021 mohlo dojít ke změnám produktů, cen, služeb a/nebo 
dostupnosti. Právo na provádění změn designu, tvaru, barvy a specifikací vyhrazeno. 
Tyto změny probíhají bez oznámení. Tam, kde prodejce nebo výrobce používá symboly 
nebo čísla pro popis  objednávky nebo předmětu objednávky, nelze pouze z těchto  
symbolů nebo čísel odvozovat žádná práva. Obrázky jsou ilustrační. Kvůli omezením  
tisku se barvy mohou mírně lišit od těch, které jsou vyobrazeny v brožuře. 
Tento leták byl sestaven společností Mercedes-Benz Česká republika s. r. o.

Váš servisní partner Mercedes-Benz:


